2022年度项目支出绩效自评表
	项目名称
	市雪亮工程（三期）　

	主管部门
	　益阳市政务管理服务局
	实施单位
	益阳市智慧城市和大数据中心　

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	261
	2019.05
	2019.05
	10分
	100%
	10分

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　522
	0
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	1497.05
	1497.05
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	全域覆盖,全网共享,全时可用,全程可控　　　　
	　全域覆盖,全网共享,全时可用,全程可控　

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	治安卡口数
	300
	300
	5
	5
	

	
	
	
	全市范围内建设综治中心及配套设备数
	1个市级综治中心，8个区（县）级视频监控中心
	1个市级综治中心，8个区（县）级视频监控中心
	10
	10
	

	
	
	
	一类视频监控点位数
	7243
	7243
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	重点区域视频监控联网率
	100%
	99%
	5
	4
	加强推进接入视频监控联网

	
	
	
	益阳市公共安全视频图像信息交换共享分平台数
	1
	1
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	建设完成时间
	2年
	2年
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	建设运维费
	2019.05万元
	2019.05万元
	10
	10
	

	
	效益指标

（40分）
　

	经济效
益指标
	开创全市视频数据共融共享服务模式。
	以大数据、物联网、移动互联网等新兴技术为手段，致力于连接全市数据
	待加强
	10
	8
	目前应加强项目应用，产生更大经济价值

	
	
	社会效
益指标
	提高城市反恐、应急、处理突发事件能力。
	100%
	90%
	10
	9
	加强此项目的实际运用

	
	
	可持续影响指标
	政府公共管理与社会服务力
	稳步提升
	稳步提升
	10
	10
	

	
	
	服务对象满意度指标
	项目实施地域周边居民对项目实施的满意程度
	100%
	90%
	10
	9
	加强服务范围，增加居民幸福感

	总分
	100分
	95分
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